TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  P. KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                ---------------------                   -------------------------------------

      Số:   44 /2021/TB-KHTC        Đà Nẵng, ngày   16  tháng  6  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc hướng dẫn sinh viên nộp học phí trên hệ thống Agribank E-Mobile Banking

Kính gửi:   -   Các đơn vị trong toàn trường

- Giảng viên, CBNV, cố vấn học tập

- Phụ huynh, sinh viên

 Thực hiện theo thông báo số 2027/ĐHDT-TB ngày 11/6/2021 về việc thu Học phí

Học kỳ Hè và Học phí Học kỳ I năm 2021-2022

 Phòng Kế hoạch – Tài chính đính kèm hướng dẫn của Ngân hàng Agribank về

việc thu học phí của sinh viên Nhà trường trên hệ thống Agribank E-Mobile Banking.

 Nay Phòng Kế hoạch – Tài chính kính thông báo đến các cố vấn học tập, giảng

viên, cán bộ công nhân viên trong toàn trường được nắm quy trình nộp học phí theo

hướng dẫn đi kèm (file đính kèm) và đề nghị quý thầy/cô hỗ trợ phổ biến thông tin và

hướng dẫn sinh viên phương thức nộp tiền trên hệ thống Agribank E-Mobile Banking.

 Mọi thắc mắc liên quan vui lòng liên hệ SĐT 0236.3816874 / 0236.3816875 để

được giải đáp.

Trân trọng!

        TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:

  - Các đơn vị trong Trường;      (Đã ký)

  - Lưu: KHTC;

            Mai Hoàng Hải

1. Thanh toán trên ứng dụng Agribank E-Mobile Banking

Bước 1: Đăng nhập ứng dụng Agribank E-Mobile Banking

Bước 2: Chọn chức năng Thanh toán hóa đơn

Bước 3: Chọn chức năng Nộp tiền học phí

Bước 4: Chọn Trường Đại Học Duy Tân

Bước 5: Chọn Mã sinh viên

Bước 6: Nhập mật khẩu OTP/Soft OTP.

Bước 7: Sau khi nhập mật khẩu OTP/Soft OTP, nhấn tiếp tục hệ thống sẽ tự động thu học

phí và tự động gạch nợ học phí trực tiếp trên cơ sở dữ liệu của trường.